Sicut et uisum amari audi

nis mulus qui se parua ad bo
 ta ducia ad infirmum.

lauda et dicit bonus qui se
 parua uiuas ducia

ad dñm. laudat eum habm.

Hunc ergo et eum for bonis

simo a mo se soror et hie

una. et nō legē enas suas

Inuicem cum ^{ben} ratiat se p^{ben} danc.

Infirmi auas suas siue corpus

siue bonum. p^{ben} aenassime

ad lōna. Obdientiam sibi

^{cū caritate} etiam, Inpendana. Nulla

quod sibi uale ludicaria

sequatur. sed quod magis alia.

Ratiat ab sibi inuicem ^{fructus} rati

Inpendana a mo se. Dñm aie.

abbatissam suam sine cura et humili
kariuata diligantia : et pro omnino
nihil preponant. quinos pariter
ad uiam perducant eternam.
Sic quidem beatus Inmonus abbas
obseruare solet.

Primum uideat abstinencia
usque ad unum numum.
Nihil proprium uindicta :
quod que non stent a uerbis factis.
non recipiantur Inmonus abbas :
Secundo uanofuciana uoluntates
suis proprias. sed quod Imperu
cum accepit. cum humilitate
et kariuata obediencia : Siqua
uero super abbas sermonem
Imperuatis ausda uerbis obediunt.

xii flucellus suscipia. Siqua
 cum indignatione unimanu
 propria uia de aliquo soror
 suam percussoria simul ostendit
 tra. x die b. uel xx. uia sine ce
 sse furia. x. excommunicatus
 sedm modum culpe. Junior
 enim x. fl. suscipia uel x. a.
 Que filium uel propinquum defendere
 uoluntaria. xx. fl. suscipia.
 Que pro suo dossa marmuraria.
 x. fl. suscipia. Que sororis suo
 maledixoria. x. fl. suscipia.
 Que absconse uel lauat de sorore
 dora x. fl. suscipia. xii fl. suscipia.
 Que consilium suum conatum
 lorisque insatiam defendere

uoluerat. iuxta suscipiat :
Que absque mensa sine lussu prioris
aliquid quiscauerat. iuxta suscipiat :
Qua minoris superbe respondet
iuxta suscipiat : Que pro aliqua
se incauat iuxta suscipiat
Que otiose fabulauerat iuxta suscipiat
Que sine imperio senioris sue cum scitu
ribus fabulauerat : iuxta suscipiat
Omnes culpas suas abbasisse mani
ferat : Omnidie dñico se con
ciliat se pro neglectis suis
capitula simul necnon ueniam
et sic ad satisfactionem accedant
Siquis foris alio fori uerbum
durum dixerat. ual in corde
dura quam aduersa non mandu

ceta neque bibua neque dor
 miua neque cum ceteris
 oratorium In acta: quo usq
 ueniam humiliat p̄tata
 cui In luxuriam f̄cia:

Quia omnis sors s̄ que trum
 serbua diabolo adabo
 aundum In celo suo hospitiū
 p̄teparua. Dum s̄ quicquid ē
 ad l̄c̄am f̄uina ueniam p̄tate
 at benedic̄a q̄on̄m. nequod ubi
 In subitaneam morat̄m In ci
 duna. S̄mp̄t̄us p̄tate sine
 unaqueque d̄n̄orat̄ sua:
 Sic labo s̄n̄a die uenocat̄ sine
 mus musu q̄on̄e. cum quā
 s̄mp̄t̄ uiuauit̄: ē sic